
飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U9 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

霍皓楠1 640U9 愉園FOK HO NAM MARCUS

黃之彥2 914U9 培道WONG JULIAN JIYIN

黎一言3 850U9 飛達LAI YAT YIN

鄧弘浚4 1017U9 大埔田徑TANG WANG CHUN

李瑋恩5 550U9 華德LI WAI YAN

6 540U9 安菲爾LEWIS CHENG

林逸峰7 888U9 培正小學LAM YAT FUNG

莫傲然8 568U9 呂明才(MOK NGO YIN

男子 U9 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

李晉義1 902U9 王賜豪(LI CHUN YI

苗丞忻2 913U9 培道MIU SHING YAN

林祖毅3 563U9 呂明才(LAM ZOU NGAI TYRUS

梁祖竭4 604U9 聖安多尼LEUNG CHO KIT RANKIN

翁承昊5 1061U9 屈臣氏YUNG SHING HO

陳朗言6 555U9 呂明才(CHAN LONG YIN

温智博7 768U9 MoveWAN CHI POK

利丞滔8 753U9 MoveLI SHING TO

男子 U9 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

梁泊喬1 751U9 MoveLEUNG PAK KIU , LUKE

林星言2 745U9 MoveLAM SING YIN

謝栢揚3 949U9 聖士提反TSE ETHAN PAK YEUNG

徐日羲4 725U9 MoveCHUI YAT HEI HAYDEN

馮羿篪5 600U9 聖安多尼FENG YI CHI

陳禹丞6 957U9 慈幼CHEN YU CHENG

鄧權德7 570U9 呂明才(TANG KUEN TAK

鄧信希8 763U9 MoveTANG SHUN HEI

男子 U9 - 60米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

趙希宏1 942U9 聖士提反CHIU HEI WANG NATHAN

呂衍淳2 859U9 飛達LUI HIN SHUN

歐桉睿3 611U9 鮑思高粵AO ON IOI

李海睿4 691U9 喇沙小學LI JAMES HOI YUI

廖頌天5 756U9 MoveLIU CHUNG TIN

黃俊堯6 870U9 飛達WONG CHUN YIU JAMES

周灝晴7 722U9 MoveCHOW HO CHING

湯釨洋8 765U9 MoveTONG TSZ YEUNG EMMETT

男子 U9 - 60米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

梁曦1 821U9 北角衛理LEUNG HEY VICTOR

丁子朗2 591U9 嘉諾撒小TING TSZ LONG

李昊彥3 793U9 馬頭涌(LI HO YIN

4 541U9 安菲爾LUCAS YU

高梓陽5 787U9 馬頭涌(KO TSZ YEUNG

李柏謙6 977U9 公民LI PAK HIM

韋子舜7 905U9 王賜豪(WAI TSZ SHUN

容賦遙8 779U9 MoveYUNG GODFREY

男子 U9 - 60米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

樊高朗1 549U9 華德FAN CHING YAU

丁葦潼2 764U9 MoveTING WAI TUNG

張立3 882U9 培正小學CHEUNG LAP

李日洤4 892U9 培正小學LI YAT CHUEN,  KARSON

李汶洛5 683U9 喇沙小學LEE MAN LOK

盧家淳6 692U9 喇沙小學LO KA SHUN

陳睿熙7 716U9 MoveCHAN YUI HEI JOE

黃正樂8 628U9 鮑思高粵WONG CHENG LOK SAMUEL

男子 U9 - 60米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

李卓峰1 603U9 聖安多尼LEE CHEUK FUNG

黎柏雨2 743U9 MoveLAI PAK YU

李衍鋒3 565U9 呂明才(LEE HIN FUNG LEEDEN

馬博弦4 931U9 SPCCPSMA POK YIN NATHAN

鄒緯杰5 930U9 SPCCPSCHOW WAI KIT SAMUEL

朱柏陽6 845U9 飛達JAKE RILEY CHU

羅縉堯7 889U9 培正小學LAW CHARLTON

李灝泰8 789U9 馬頭涌(LEE HO TAI

男子 U9 - 60米 (第 8 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

陳家謙2 669U9 喇沙小學CHAN KA HIM VINCENT

羅瑋霖3 853U9 飛達LAW WAI LAM

何禮軍4 918U9 培僑書院HO LAI KWAN

黃浚琋5 1026U9 大埔田徑WONG TSUN HAI

黃仕泓6 953U9 聖士提反WONG SHI WANG

黃捷7 553U9 華德WONG JIT

何韋睿8 843U9 飛達HO WAI YUI HORRIS

男子 U9 - 60米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

歐陽仟恒2 707U9 MoveAU-YEUNG TSIN HANG

陳碩嶸3 783U9 馬頭涌(CHEN ALEX

陳修延4 831U9 飛達CHAN SAU YIN

黃卓翹5 1025U9 大埔田徑WONG CHEUK KIU

吳麒升6 596U9 嘉諾撒小WU QI SHENG

鄧溢朗7 979U9 公民TANG YAT LONG

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U9 - 60米 (第 9 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 15:30 (15:10~15:20)

林立勛8 1044U9 屈臣氏LAM NATHAN FRANCIS

男子 U9 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:10 (10:45~10:55)

馬浚翹1 961U9 慈幼MA CHUN KIU TERRY

黃梓軒2 770U9 MoveWONG TSZ HIN

鍾柏軒3 557U9 呂明才(CHUNG PAK HIN

高梓陽4 787U9 馬頭涌(KO TSZ YEUNG

黃卓翹5 1025U9 大埔田徑WONG CHEUK KIU

李卓峰6 603U9 聖安多尼LEE CHEUK FUNG

湯釨洋7 765U9 MoveTONG TSZ YEUNG EMMETT

黃仕泓8 953U9 聖士提反WONG SHI WANG

男子 U9 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:10 (10:45~10:55)

韋子舜1 905U9 王賜豪(WAI TSZ SHUN

吳傲然2 589U9 嘉諾撒小NG NGO YIN

梁誦琋3 684U9 喇沙小學LEUNG CHUNG HEI

鄒緯杰4 930U9 SPCCPSCHOW WAI KIT SAMUEL

何韋睿5 843U9 飛達HO WAI YUI HORRIS

黎一言6 850U9 飛達LAI YAT YIN

丁葦潼7 764U9 MoveTING WAI TUNG

鄧弘浚8 1017U9 大埔田徑TANG WANG CHUN

男子 U9 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:10 (10:45~10:55)

余承澤1 776U9 MoveYU SHING CHAK

呂衍淳2 859U9 飛達LUI HIN SHUN

馬博弦3 931U9 SPCCPSMA POK YIN NATHAN

林立勛4 1044U9 屈臣氏LAM NATHAN FRANCIS

黃浚琋5 1026U9 大埔田徑WONG TSUN HAI

李卓謙6 975U9 公民LI CHEUK HIM

李衍鋒7 565U9 呂明才(LEE HIN FUNG LEEDEN

曾柏橋8 867U9 飛達TSANG PAK KIU JEFFREY

男子 U9 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:10 (10:45~10:55)

盧家淳2 692U9 喇沙小學LO KA SHUN

翁承昊3 1061U9 屈臣氏YUNG SHING HO

李晉義4 902U9 王賜豪(LI CHUN YI

陸瑾宇5 608U9 聖安多尼LUK KAN YU

趙希宏6 942U9 聖士提反CHIU HEI WANG NATHAN

林延熹7 747U9 MoveLAM YIN HEI

朱柏陽8 845U9 飛達JAKE RILEY CHU

男子 U9 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:10 (10:45~10:55)

歐陽仟恒2 707U9 MoveAU-YEUNG TSIN HANG

廖頌天3 756U9 MoveLIU CHUNG TIN

陳碩嶸4 783U9 馬頭涌(CHEN ALEX

羅縉堯5 889U9 培正小學LAW CHARLTON

江祐男6 560U9 呂明才(KONG YAU NAM

梁泊喬7 751U9 MoveLEUNG PAK KIU , LUKE

8 540U9 安菲爾LEWIS CHENG

男子 U9 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:10 (10:45~10:55)

黎柏雨2 743U9 MoveLAI PAK YU

李傲霆3 1049U9 屈臣氏LI NGO TING

陳修延4 831U9 飛達CHAN SAU YIN

楊日童5 1057U9 屈臣氏YEUNG YAT TUNG

謝栢揚6 949U9 聖士提反TSE ETHAN PAK YEUNG

鄧溢朗7 979U9 公民TANG YAT LONG

丘希朗8 773U9 MoveYAU HEI LONG ADRIAN

男子 U9 - 100米 (第 7 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 11:10 (10:45~10:55)

温智博2 768U9 MoveWAN CHI POK

林祖毅3 563U9 呂明才(LAM ZOU NGAI TYRUS

黃晨栢4 594U9 嘉諾撒小WONG SAN PAK

李昊彥5 793U9 馬頭涌(LI HO YIN

周灝晴6 722U9 MoveCHOW HO CHING

蔡承晉7 709U9 MoveCAI SHING CHUN JACKAL

利丞滔8 753U9 MoveLI SHING TO

男子 U9 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

江祐男1 560U9 呂明才(KONG YAU NAM

陳修延2 831U9 飛達CHAN SAU YIN

李傲霆3 1049U9 屈臣氏LI NGO TING

李灝泰4 789U9 馬頭涌(LEE HO TAI

丘希朗5 773U9 MoveYAU HEI LONG ADRIAN

李卓謙6 975U9 公民LI CHEUK HIM

李衍鋒7 565U9 呂明才(LEE HIN FUNG LEEDEN

鍾柏軒8 557U9 呂明才(CHUNG PAK HIN

男子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

陳朗言1 555U9 呂明才(CHAN LONG YIN

譚復禮2 695U9 喇沙小學TAM FUK LAI THEODORE

利丞滔3 753U9 MoveLI SHING TO

林延熹4 747U9 MoveLAM YIN HEI
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飛達田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (六)

男子 U9 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

黃俊堯5 870U9 飛達WONG CHUN YIU JAMES

湯釨洋6 765U9 MoveTONG TSZ YEUNG EMMETT

林星言7 745U9 MoveLAM SING YIN

梁翊辰8 792U9 馬頭涌(LEUNG YIK SUN

男子 U9 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:20 (09:00~09:10)

薛洛恆1 864U9 飛達SIT LOK HANG

楊日童2 1057U9 屈臣氏YEUNG YAT TUNG

戚筵鈞3 973U9 公民CHICK YIN KWAN

甘梓逸4 680U9 喇沙小學KAM TSZ YAT KYLE

徐日羲5 725U9 MoveCHUI YAT HEI HAYDEN

陳孝鋐6 710U9 MoveCHAN HAU WANG

艾安俊軒7 705U9 MoveAKANDE ALIJAH 

郭晉熙8 921U9 培僑書院KWOK CHUN HEI HAYDEN

男子 U9 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 17:10 (16:50~17:00)

3 U9 MoveMOVE

4 U9 培正小學香港培正小學

5 U9 屈臣氏WAC

6 U9 馬頭涌(馬頭涌官立小學(紅磡灣)

7 U9 呂明才(浸信會沙田圍呂明才小學

男子 U9 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:55 (09:35~09:45)

丁子朗1 591U9 嘉諾撒小TING TSZ LONG

李晉義2 902U9 王賜豪(LI CHUN YI

霍皓楠3 640U9 愉園FOK HO NAM MARCUS

李衍鋒4 565U9 呂明才(LEE HIN FUNG LEEDEN

梁祖竭5 604U9 聖安多尼LEUNG CHO KIT RANKIN

鄧溢朗6 979U9 公民TANG YAT LONG

陳家謙7 669U9 喇沙小學CHAN KA HIM VINCENT

鄒緯杰8 930U9 SPCCPSCHOW WAI KIT SAMUEL

陳碩嶸9 783U9 馬頭涌(CHEN ALEX

薛洛恆10 864U9 飛達SIT LOK HANG

馮羿篪11 600U9 聖安多尼FENG YI CHI

朱柏陽12 845U9 飛達JAKE RILEY CHU

韋子舜13 905U9 王賜豪(WAI TSZ SHUN

林星言14 745U9 MoveLAM SING YIN

李汶洛15 683U9 喇沙小學LEE MAN LOK

黎一言16 850U9 飛達LAI YAT YIN

梁曦17 821U9 北角衛理LEUNG HEY VICTOR

男子 U9 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-12-15 -> 09:40 (09:20~09:30)

韓澔霖1 582U9 嘉諾撒小HON HO LAM

霍皓楠2 640U9 愉園FOK HO NAM MARCUS

鍾柏軒3 557U9 呂明才(CHUNG PAK HIN

丘希朗4 773U9 MoveYAU HEI LONG ADRIAN

黃之彥5 914U9 培道WONG JULIAN JIYIN

郭晉熙6 921U9 培僑書院KWOK CHUN HEI HAYDEN

朱柏陽7 845U9 飛達JAKE RILEY CHU

林俊民8 943U9 聖士提反LAM CHUN MAN
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